
z Á P I s č. 3/2023

z jednání Kontrolního výboru konaného dne 9. 5. 2023

Přítomni: Dle prezenční listiny (Viz. příloha)

. Zaháiení. určení ověřovatele zápisu. schválení programu

Předseda Kontrolního výboru („dále jen KV“) Mgr. Koubek zahájil jednání V 17:30 h.

Přivítal přítomné členy a konstatoval, že výbor je usnášeníschopný v počtu tří členů. Z celého

průběhu jednání byla omluvena paní Adámková a pan Loukota.

Dále nechal předseda hlasovat o ověřovateli zápisu, kterým navrhl pana Řezanku.

Hlasováno: 3-0-0

Následně předseda navrhl následující body dnešního jednání:

0 Kontrola zápisu zjednání KV konaného dne 20. 3.2023

0 Informace 0 nedořešených záležitostech v Parku K Jezírku — host Šárka Pichová, vedoucí

OSMI ÚMČ Praha-Libuš

. Informace o průběhu 2. Ročníku tzv. Participativního rozpočtu MČ Praha-Libuš —

předkládá Radek Řezanka

. Různé

Nikdo z přítomných neměl připomínky.

Hlasováno: 3-0-0

1. Kontrola zá pisu z jednání KV konaném dne 20. 3. 2023

Předseda vyzval přítomné členy kpřipomínkám, a jelikož nikdo připomínky neměl, bylo

navrženo usnesení:

Kontrolní výbor ZMČPraha-Libuš

bere na vědomí zápis zjednám'KVkonaném dne 20. 3. 2023.

Hlasováno: 3-0-0 a bylopřijato usnesení č. 8/2023.

2. Informace o nedořešených záležitostech v Parku K Jezírku

K projednání tohoto bodu jednání byla přizvána vedoucí OSMl ÚMČ Praha—Libuš paní Šárka

Pichová, která přítomné informovala o splnění úkolu ÚMČ OSMI vzešlého zusnesení ZMČ

Praha-Libuš č. 38/2022.



Pan předseda zahájil diskusi, ze které vzešel návrh usnesení:

Kontrolní výborZMČPraha-Libuš

upozorňuje, že nebylo splněno usnesení č. 38/2022 bod 2 a žádá RMČPraha-Libuš informovat

ZMČPraha-Libuš o nesouhlasném stanovisku MHMP OUR k umístění oploceníFitparku.

Hlasováno: 3-0-0 a bylo přijato usnesení č. 9/2023.

Následně paní Pichová informovala o pokračování v řízení o odstranění černé stavby oplocení

dvou rodinných domů č. p. 1052 a č. p 1054, rovněž v parku K Jezírku.

Informaci bere KV na vědomí a žádá vedoucí odboru správy majetku ÚMČ Praha-Libuš o

urgenci ve věci rozhodnutí ÚMČ Prahy 12 odboru výstavby o vedeném dodatečném povolení a

řízení o odstranění černé stavby nepovoleného oplocení v části parkuK Jezírku-u “RD č.p. 1052 a

1054 Libuš.

3. Informace o průběhu 2. ročníku tzv. Participativního roznočtu MČ Praha-Libuš

Mgr. Řezanka okomentoval průběh 2. ročníku tzv. Participativního rozpočtu. Na minulém

jednání přijal KV usnesení ve kterém doporučil vzhledem k technickým problémům hlasování

zopakovat. Takto nakonec rozhodlo i ZMČ Praha-Libuš. Opakované hlasování končí dnem 9. 5.

4. Různé - závěr

Vzhledem k tomu, že již nebyly vzneseny jiné dotazy, poděkoval předseda přítomným za účast a

jednání v 18:55 hod. ukončil.

Zápis vyhotovila: Helena Kolouchová

Ověřovatel zápisu: Mgr. 1 u" ek Řezanka Předseda KV: Mgr. Jiří Koubek„
      

Rozdělovník:

Tajemník Úřadu MČ Praha _ Libuš

Zastupitelé MČ Praha-Libuš



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ _

Kontrolní výbor zastupitelstva MČ

 

 

Prezenční listina

členů Kontrolního výboru zastupitelstva městské části Praha-Libuš, konaného

dne 9.5.2023 od 17:30 hod.

 

Přítomni:

Mgr. Jiří Koubek — předseda

Tomáš Loukota, DiS - člen

Mgr. Radek Řezanka — člen

Simona Azilinon - členka

prof. MUDr. Věra Adámková, CSc. — členka

Helena Kolouchová — tajemnice

 




